СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать пятой сессии шестого созыва)

от 26.12.2022г                              с. Дмитриевка                                           № 116

Об утверждении Плана работы Совета депутатов Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дмитриевского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета  депутатов  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 год (прилагается).
1. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Весточка» и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     В.В.Омельченко

Председатель Совета депутатов
Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    И.А.Безотеческая

      Приложение
к решению тридцать пятой сессии Совета депутатов
Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
шестого созыва
от 26.12.2022 года  №116

План работы Совета депутатов Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области на 2023 год

	№ п\п
	Повестка дня
	Дата проведения
	Ответственные

	Заседания Совета депутатов

	1.
	О внесении изменений в решение двадцатой сессии шестого созыва от 26.12.2022г № 114 «О бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023  и плановый период 2024-2025 годов»
	февраль
	Петрова С.А.

	2.
	О внесении изменений в решение двадцатой сессии шестого созыва от 26.12.2022г № 114 «О бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годов»
	март
	Петрова С.А.

	О Проекте решения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2022 год»

	Петрова С.А.

	Об утверждении отчета главы Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2022 год

	Омельченко В.В.

	3.
	Об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2022 год
	апрель
	Петрова С.А.

	4.
	О внесении изменений в решение двадцатой сессии шестого созыва от 26.12.2022г № 114 «О бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023  и плановый период 2024-2025 годов»
	июнь
	Петрова С.А.

	5.
	О внесении изменений в решение двадцатой сессии шестого созыва от 26.12.2022г № 114 «О бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023  и плановый период 2024-2025 годов»
	сентябрь
	Петрова С.А.

	6.

7.

	О внесении изменений в решение двадцатой сессии шестого созыва от 26.12.2022г № 114 «О бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023  и плановый период 2024-2025 годов»
	ноябрь

	Петрова С.А.

	О проекте бюджета Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы

	Петрова С.А.

	О  бюджете Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области 2023 и плановый период 2024-2025 годы
	декабрь
	Петрова С.А.

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год

	Безотеческая И.А.

	Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год

	Безотеческая И.А.

	8.
	Внесение изменений и дополнений в НПА в соответствии с действующим законодательством (по протесту прокурора  и др. основаниям).
	по мере необходимости

Омельченко В.В.

	О внесении изменений и дополнений в Устав Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области